
                                                                                                

ZARZĄDZENIE NR 11/2010 
Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia  4 marca 2010 r. 
 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2004 r. Dz. U. Nr 261, poz. 2603 
z póź. zm. ), zarządzam co następuje: 

 § 1. 
 

  Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

  
 Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Dubeninki oraz na stronie internetowej www.dubeninki.pl. 
 

§ 3. 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
     
 



 
                                                                                          Załącznik Nr 1 
                                                                                          do Zarządzenia nr 11/2010 
                                                                                          Wójta Gminy Dubeninki 
                                                                                          z dnia  4 marca  2010 r. 
 

 
W y k a z  

 
 

nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres 3 lat. 
 
 
Nr działki Pow.  

w ha 
Położenie Opis    nieruchomości 

i przeznaczenie - Na 
cele rolne w użytkach 

Czas 
trwania 
umowy 

Wysokość 
rocznego czynszu 
wywoławczego do 
przetargu  w zł. 

111 
 

0,1204 
  

Żytkiejmy  
  

Ps IV      0,0739 
Ps Br IV  0,0295 
R IVa      0,0170 

3 lata 
 

15,00 zł  
 

(część) 
125/11    

0,02 Dubeninki  Ps.IV-0,02 ha 3 lata 10,00 zł 

(część) 
125/10 

0,1325 Dubeninki Ps IV  -0,1325 
 

3 lata 10,00 zł 

(część) 
139/44 

0,2783 Dubeninki RIVa  - 0,2783  3 lata 30,00 zł  

 
 

 
 


